MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA Nº 196/2020

   DE 19 DE AGOSTO DE 2020

DESIGNA RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO NO
PROCESSO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL MUNICIPAL.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN - Prefeito Municipal de São José

do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em conformidade com a Lei Municipal nº
1627/2002, de 23.12.2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado o Servidor MATEUS RIBEIRO – Técnico

Agrícola, integrante do Quadro de Servidores Efetivos do Município de São José do
Ouro, responsável pela Fiscalização no processo de Licenciamento Ambiental no
município de São José do Ouro – RS.

Art. 2º. Fica revogada em todos os seus termos a Portaria nº

117/2004, de 25.11.2004.

Art. 3º.- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 19 DE AGOSTO DE 2020

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 19 DE AGOSTO DE 2020

       Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração